
binnen categorie domburg dishoek vlissingen wstkapelle aantal 
gezwommenpunten

cap nummer naam cat
1 2 Amy van Lier D 2 2 1 2 4 114
2 22 Desiree Emmen D 4 4 2 3 4 415
3 99 Manon van Esch D 3 5 3 3 509
4 165 Maaike van Diggele D 13 7 4 5 4 797
5 70 Miriam van Noorden D 7 12 8 6 4 937
6 78 Nikita Vos D 10 9 6 3 1004
7 92 Marijke van Hoek D 9 17 10 18 4 1151
8 127 Jolanda Groen D 16 15 7 14 4 1260
9 218 Maike Korthout D 18 14 9 3 1345
10 107 Simone Wondergem D 21 14 17 3 1723
11 74 Marenne Huigh D 20 30 16 10 4 1767
12 191 Isabelle am Loof D 21 29 15 11 4 1775
13 10 Jacqueline Heijboer D 26 18 21 3 2208
14 104 Inge van Dijke D 31 28 21 19 4 2225
15 84 Daphne Wiskerke D 22 32 26 20 4 2305
16 21 Ingrid Verheije D - 31 22 24 3 2511
17 160 Corine Oele-Sandee D 36 24 23 3 2548
18 52 Yvonne Fromm D - 37 27 22 3 2566
19 192 Thea mc Buijsse D 37 43 29 25 4 2834
20 164 Caroline Barnhard D 36 44 28 26 4 2840

binnen categorie domburg dishoek vlissingen wstkapelle aantal 
gezwommenpunten

cap nummer naam cat
1 278 Remco van Althuis H 1 1 3 3 33
2 253 Klaas Van beek H 2 2 1 3 32
3 91 Arno Wouters H 2 11 7 4 4 113
4 25 Nicko Kamphuis H 8 6 4 7 4 131
5 67 Thijmen van de Beek H 18 8 5 5 4 134
6 260 Thomas Huisman H 7 6 6 3 142
7 209 Angelo De Meyer H 3 14 10 8 4 206
8 222 Kilian Hendrickx H 5 13 11 9 4 236
9 31 Tom van Gils H 40 15 9 11 4 289
10 106 Jan Murre H 21 8 10 3 313
11 221 Floris Jan Koole H 14 10 12 3 318
12 59 Marcel van den Driest H 11 29 12 16 4 367
13 69 Jasper Woutersen H 12 22 13 15 4 368
14 115 Peter Claes H 16 23 15 14 4 407
15 71 Vincent Keijmel H 17 19 19 13 4 413
16 63 Hans Kroes H 19 18 17 3 452
17 14 Flip Moerenhout H 9 26 36 21 4 467
18 118 Seppe Sels H 20 27 18 17 4 512
19 167 Glenn Van Damme H 21 25 26 31 4 617
20 262 Jasper van Bochove H 37 20 19 3 620
21 12 Joris Haest H 27 36 24 20 4 649
22 32 Gertjan Nieuwenkamp H 32 29 18 3 656
23 16 Alex in 't Groen H 10 28 39 3 669
24 26 Lex Hoogendam H 23 34 25 30 4 688
25 126 Eric Veldhuizen H 35 30 25 3 734
26 177 Yannis Mertens H 42 23 24 3 737
27 8 Wim Krijger H 48 39 22 33 4 742
28 53 Pieter van der Kolk H 41 27 38 3 874
29 137 Maurice Korstanje H 25 45 32 45 4 896
30 151 Piet Schop H 29 30 60 42 4 909
31 202 Roan Doves H 36 44 27 3 950
32 114 Ron Van Antwerpen H 32 47 32 3 987
33 7 Rob Kamphuis H 54 31 75 23 4 1003
34 100 Johan Reule H 34 55 33 41 4 1035
35 95 Gysbert van Tilburg H - 46 64 29 3 1185

plaats in categorie

plaats in categorie



36 173 Jaap Meijers H 53 28 58 3 1195
37 17 Rick in 't Groen H 37 54 47 3 1244
38 210 Charles Potin H 42 57 40 49 4 1265
39 274 Jos Melse H 68 38 48 3 1322
40 65 Piet Hein Horstmeier H 63 63 43 50 4 1338
41 179 Dolph Kamphuis H - 52 34 71 3 1377
42 183 Robert Sonke H 33 88 52 3 1508
43 148 Martin Zweedijk H 73 45 57 3 1514
44 149 Peter Van der Kruijs H 31 70 69 3 1521
45 23 Arrjen de Zwart H 30 49 92 3 1541
46 282 Ruben De Cuyper H 59 49 77 3 1614
47 159 Pieter Goud H 52 84 62 52 4 1623
48 129 Jim Koster H - 61 51 75 3 1632
49 50 Theo Doomen H - 48 72 65 3 1635
50 215 Andre Stijkel H 49 77 59 62 4 1646
51 43 Marcel Janse H 51 42 96 3 1648
52 28 Boudewijn van Ouwerkerk H 61 75 57 59 4 1651
53 178 Kris Mertens H 66 50 76 3 1665
54 57 Michiel Hamelink H 64 41 91 3 1701
55 34 Jan Willem Siewe H 78 78 43 3 1716
56 40 Thomas Kortsmit H 50 58 73 3 1737
57 283 Niels Jongepier H 67 55 79 3 1741
58 263 Huib Struijk H 80 61 60 3 1747
59 3 Marco van der Meulen H 57 72 63 3 1760
60 176 Rob Frederiks H - 83 69 56 3 1778
61 102 Bert IJszenga H 95 53 63 3 1785
62 237 Joris Zaman H 82 77 64 3 1918
63 89 Walter Baart H 78 60 68 3 2002
64 39 Jan Kortsmit H 55 87 82 90 4 2004
65 30 Jurg Goeree H 60 92 70 84 4 2007
66 79 Jeroen Breugelmans H - 81 71 88 3 2057
67 223 Marcel 't Mannetje H 41 103 95 3 2063
68 214 Jeroen Duizendstra H 59 99 74 3 2068
69 261 Jan Boonman H 104 68 85 3 2165
70 13 Kees van Geel H 70 93 86 80 4 2216
71 171 Ad Vermeulen H 79 86 79 97 4 2236
72 64 Eelco Van Duijvenbode H 65 89 105 3 2331
73 132 Frans Martens H 102 80 98 3 2358
74 220 Alphons Stevens H 74 105 84 3 2404
75 155 Peter Dijkwel H 109 83 99 3 2484
76 157 Jasper Eikelboom H 77 118 85 100 4 2530
77 144 Jaco Moelker H 83 127 81 104 4 2635
78 110 Piet Verhage H 86 113 92 102 4 2672
79 146 Dorine Zelders H 85 123 83 3 2722
80 45 Bert Kortsmit H - 117 93 106 3 2741
81 122 Joop Majoor H 82 119 96 111 4 2804
82 131 Peter Korzelius H 120 99 107 3 2835
83 130 Hans Koster H - 122 101 108 3 2878
84 113 Ron Kolsteeg H 81 126 104 3 2933

binnen categorie domburg dishoek vlissingen wstkapelle aantal 
gezwommenpunten

cap nummer naam cat
1 20 Rick Embregts J 1 1 1 1 4 144
2 116 Rinke Hiel J 2 2 2 3 308
3 93 Sander Provoost J 2 3 3 3 4 482

binnen categorie domburg dishoek vlissingen wstkapelle aantal 
gezwommenpunten

cap nummer naam cat
1 252 Kim Van der Vlies M 1 1 1 3 933
2 51 Lené Doomen M 2 2 2 2 4 1111

plaats in categorie

plaats in categorie



3 140 Renske Boogert M 1 3 3 3 1197

Per wedstrijd wordt gekeken naar het aantal deelnemers. Onder de deelnemers krijg je punten in de schaal 0-1000
10 de plaats bij 50 deelnemers 200 punten
10 de plaats bij 100 deelnemers 100 punten
10 de plaats bij 200 deelnemers 50 punten
Deze indeling voorkomt dat men bij weinig deelnemers een verkeerde verhouding in de vergelijking krijgt, immers
alles wordt ingedeeld in de range 1-1000
bij 50 deelnemrs krijgt de 50 ste deelnemer 1000 punten
bij 100 deelnemrs krijgt de 100 ste deelnemer 1000 punten
enz
per wedstrijd deel je je plaats door het aantal deelnemers en vermenigvuldig dat met 1000
Er wordt gekeken naar 3 van de 4 wedstrijden. Het resultaat van de slechtste wedstrijd vervalt.
Degene met de minste (straf)punten is de winnaar 
Bij bijna gelijke puntenaantallen beslist de wedstrijdcommissie.
Waarbij het aantal hoogste classeringen doorslaggevend is.
Deze bereking is zo tot stand gekomen om de vier wedstrijden  ongeacht het aantal deelnemers met elkaar te kunnen vergelijken.
Punten worden over alle categorien toegekend op volgorde van binnen komst.  
Dus niet apart voor de Dames, Heren, Meisjes, Jongens.
Zo kunnen de jongeren ook gemakkelijk zien waar ze binnen de ouderen zouden zijn geeindigd.

Plaats domburg dishoek vlissingen wstkapelle
overall overall plaats PUNTEN

cap nummer naam cat 127 177 143 145
1 278 Remco van Althuis H 1 1 3 33
2 253 Klaas Van beek H 2 2 1 32
3 91 Arno Wouters H 2 14 9 5 113
4 2 Amy van Lier D 3 12 7 6 114
5 25 Nicko Kamphuis H 11 6 4 10 131
6 67 Thijmen van de Beek H 22 9 5 7 134
7 260 Thomas Huisman H 8 6 8 142
8 20 Rick Embregts J 4 10 8 9 144
9 209 Angelo De Meyer H 5 17 13 11 206
10 222 Kilian Hendrickx H 8 16 14 12 236
11 31 Tom van Gils H 53 18 12 15 289
12 116 Rinke Hiel J 25 11 13 308
13 106 Jan Murre H 26 10 14 313
14 221 Floris Jan Koole H 17 13 16 318
15 59 Marcel van den Driest H 14 37 15 22 367
16 69 Jasper Woutersen H 15 27 16 20 368
17 115 Peter Claes H 19 29 18 19 407
18 71 Vincent Keijmel H 21 23 25 17 413
19 22 Desiree Emmen D 24 28 19 18 415
20 63 Hans Kroes H 23 22 21 452
21 14 Flip Moerenhout H 12 33 48 27 467
22 93 Sander Provoost J 30 30 24 21 482
23 99 Manon van Esch D 20 35 22 509
24 118 Seppe Sels H 25 34 23 23 512
25 167 Glenn Van Damme H 27 32 32 37 617
26 262 Jasper van Bochove H 47 26 25 620
27 12 Joris Haest H 35 46 30 26 649
28 32 Gertjan Nieuwenkamp H 41 37 24 656
29 16 Alex in 't Groen H 13 36 52 669
30 26 Lex Hoogendam H 29 43 31 36 688
31 126 Eric Veldhuizen H 45 38 31 734
32 177 Yannis Mertens H 58 29 30 737
33 8 Wim Krijger H 67 49 28 39 742



34 165 Maaike van Diggele D 58 44 33 46 797
35 53 Pieter van der Kolk H 54 35 47 874
36 137 Maurice Korstanje H 32 62 42 60 896
37 151 Piet Schop H 40 38 78 55 909
38 252 Kim Van der Vlies M 57 45 43 933
39 70 Miriam van Noorden D 37 60 44 49 937
40 202 Roan Doves H 48 61 33 950
41 114 Ron Van Antwerpen H 44 67 38 987
42 7 Rob Kamphuis H 74 39 97 29 1003
43 78 Nikita Vos D 54 53 40 1004
44 100 Johan Reule H 46 75 43 54 1035
45 51 Lené Doomen M 79 65 59 48 1111
46 92 Marijke van Hoek D 41 81 53 98 1151
47 95 Gysbert van Tilburg H - 63 84 35 1185
48 173 Jaap Meijers H 73 36 77 1195
49 140 Renske Boogert M 39 71 57 1197
50 17 Rick in 't Groen H 49 74 63 1244
51 127 Jolanda Groen D 71 77 41 78 1260
52 210 Charles Potin H 59 79 54 64 1265
53 274 Jos Melse H 94 51 63 1322
54 65 Piet Hein Horstmeier H 89 87 57 65 1338
55 218 Maike Korthout D 80 66 49 1345
56 179 Dolph Kamphuis H - 72 46 94 1377
57 183 Robert Sonke H 45 120 68 1508
58 148 Martin Zweedijk H 101 60 76 1514
59 149 Peter Van der Kruijs H 43 97 92 1521
60 23 Arrjen de Zwart H 42 69 119 1541
61 282 Ruben De Cuyper H 82 65 101 1614
62 159 Pieter Goud H 72 115 82 70 1623
63 129 Jim Koster H - 85 67 99 1632
64 50 Theo Doomen H - 68 94 86 1635
65 215 Andre Stijkel H 68 105 77 83 1646
66 43 Marcel Janse H 71 56 124 1648
67 28 Boudewijn van Ouwerkerk H 87 103 74 80 1651
68 178 Kris Mertens H 91 66 100 1665
69 57 Michiel Hamelink H 89 55 118 1701
70 34 Jan Willem Siewe H 108 101 58 1716
71 107 Simone Wondergem D 96 80 90 1723
72 40 Thomas Kortsmit H 69 76 96 1737
73 283 Niels Jongepier H 92 72 104 1741
74 263 Huib Struijk H 110 81 81 1747
75 3 Marco van der Meulen H 78 100 83 1760
76 74 Marenne Huigh D 84 139 93 66 1767
77 191 Isabelle am Loof D 85 138 92 67 1775
78 176 Rob Frederiks H - 113 89 75 1778
79 102 Bert IJszenga H 128 69 84 1785
80 237 Joris Zaman H 112 100 85 1918
81 89 Walter Baart H 115 83 91 2002
82 39 Jan Kortsmit H 75 119 106 117 2004
83 30 Jurg Goeree H 86 124 90 109 2007
84 79 Jeroen Breugelmans H - 111 91 115 2057
85 223 Marcel 't Mannetje H 56 137 123 2063
86 214 Jeroen Duizendstra H 82 133 96 2068
87 261 Jan Boonman H 140 88 110 2165
88 10 Jacqueline Heijboer D 118 108 114 2208
89 13 Kees van Geel H 99 126 115 105 2216
90 104 Inge van Dijke D 114 132 111 102 2225
91 171 Ad Vermeulen H 118 117 102 125 2236
92 84 Daphne Wiskerke D 92 143 121 112 2305
93 64 Eelco Van Duijvenbode H 91 121 135 2331
94 132 Frans Martens H 136 103 126 2358
95 220 Alphons Stevens H 104 142 112 2404
96 155 Peter Dijkwel H 151 107 128 2484
97 21 Ingrid Verheije D - 141 114 133 2511



98 157 Jasper Eikelboom H 108 163 113 129 2530
99 160 Corine Oele-Sandee D 150 118 127 2548
100 52 Yvonne Fromm D - 153 123 122 2566
101 144 Jaco Moelker H 124 177 105 134 2635
102 110 Piet Verhage H 129 157 126 131 2672
103 146 Dorine Zelders H 127 173 108 2722
104 45 Bert Kortsmit H - 162 127 136 2741
105 122 Joop Majoor H 123 164 130 145 2804
106 192 Thea mc Buijsse D 128 171 132 137 2834
107 131 Peter Korzelius H 165 135 139 2835
108 164 Caroline Barnhard D 126 172 131 138 2840
109 130 Hans Koster H - 169 137 140 2878
110 113 Ron Kolsteeg H 121 176 141 2933


